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Ledelsespåtegning 

 

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2022. 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver 
årsregnskabet et retvisende billede af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar – 31. december 2022. 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 

Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 

 

Nykøbing Falster, den 27. marts 2023 

 

I ledelsen 

 

 

_______________________________ 

Korshærsleder Maria Mistarz Benzon 

 

 

I Korshærsrådet og tegningsberettiget 

 

 

 

________________________________          ________________________  

Chef for Kirkens korshær Jeanette Bauer Økonimochef Henriette Ravn     
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Den uafhængige revisors erklæring 

Til ledelsen i Kirkens Korshær Lolland-Falster 

   

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshær Lolland-Falster for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse 
med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige 
af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 
Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt 
regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:  

 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
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besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
  
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
København, den 27. marts 2023 

Redmark 
GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 
 

Darnell Vagnild 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 32116 
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Kirkens Korshær Lolland og Falster 

Jernbanegade 43, st. tv.  

4800 Nykøbing F  

 

Telefon:  20 47 65 12 

E-Mail:  m.benzon@kirkenskorshaer.dk 

 

CVR:  38961659 

Regnskabsår: 1. januar – 31. december 2022 

 

 

Daglige ledelse: Maria Mistarz Benzon 

 

Revision  Redmark 

  Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Dirch Passers Allé 76 

  2000  Frederiksberg 

  CVR 29442789  
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Ledelsesberetning 2022 

 

Hovedaktiviteter 

Dem hjælper vi  

Kirkens Korshær hjælper alle, der har behov for det. Sådan har vi arbejdet i 
over 100 år, og det bliver vi ved med. Derfor tager vores arbejde form efter det 
behov, vi ser i samfundet, og vi arbejder med mange forskellige mennesker 
med forskellige problemer, men det drejer sig især om hjemløse mennesker, 
misbrugere, ensomme, og fattige børnefamilier.  

Dette er fortsat grundlaget for vores opgaver, som vi løser med udgangspunkt i Varmestuen i 
Nykøbing F.  

2022 var året, hvor vi fik ekstra travlt. Vi havde i snit 21 besøgende hver dag i 2021, og i år er der 
28. Vi har dage med over 40 gæster, og det giver travlhed. 

I hverdagen har vi åben kl. 9.30 – 14.00, og der kan stadig bades, få vasket tøj, få en samtale og 
få hjælp til især brobygning til det offentlige hjælpesystem, lægebesøg, samtaler på Jobcenter 
m.m. 

Vi møder stadig udesovende/skovsovende, og er nu blevet så kendt af befolkningen, at vi bliver 
kontaktet, både af civile og kommunale/regionale samarbejdspartnere. 

 

Dagligdagen 

I dagligdagen møder der ca. 3-4 frivillige op hver dag. De er utrolig aktive og energiske. Der er 
gode faglige debatter og store ønsker om at blive klogere på arbejdet. De frivillige har mange 
forskellige opgaver, nogle vælger at være dem, der laver mad, der er i 2022 to frivillige, der laver 
mad i alt tre dage om ugen. Nogle gange er der ovenikøbet en af dem, der også laver mad til en 
fredag eller mandag, som vi så kan varme. 

Nogle frivillige vil helst sidde i varmestuen og tale med brugerne og laver derved socialt arbejde. 
Andre gør lidt af det hele. Nogle er med ud på det opsøgende arbejde og efterværnsbesøg. 

Det er uden tvivl de frivilliges fortjeneste, at vi er mere end et spisested. Deres energi og 
engagement er utroligt. 

De 2,80 medarbejdere er fordelt på 4 personer og fungerer rigtig godt. Det er en fast 
varmestueassistent, en på flexjob 15 timer ugentligt, en løs vikar og lederen. 

 

Udekørende – fører til efterværn 

At være opsøgende i vores sociale arbejde er en fast del af vores DNA her i Lolland og Falster 
området. Når vi modtager en henvendelse om udesovende/skovsovende mennesker, så kører vi 
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ud og forsøger at få skabt en kontakt. Vi møder mennesket, som et menneske og er derfor noget 
ydmyge i vores tilgang. I løbet af disse første 5 år er det lykkes os utrolig godt at skabe en kontakt 
til ”Dem ingen andre har kontakt til”. Nogle når ovenikøbet at flytte i egen bolig og deraf opstår 
vores efterværn. Vi besøger ikke tidligere hjemløse ofte, men et socialt visit ca. 1 gang hver halve 
år bliver det til. 

Det er både frivillige og lønnede medarbejdere, der kører ud. 2022 blev også året, hvor vi købte en 
bil, som gør os meget smidige i forhold til, hvor vi kan køre hen og hvornår. 

 

Hændelser 

Sikkerheden for alle medarbejdere prioriteres utrolig højt. Der er indarbejdet en procedure om, 
hvordan vi tackler truende og aggressiv adfærd. Vi hjælpes ad og får altid debriefet og når der er 
hændelser af voldelig og eller truende karakter, så laves der hændelseregistrering og der tilkaldes 
hjælp, først af politiet og efterfølgende af Falck Healtcare. 

 

I 2022 har vi indført løbende gruppe supervision for både lønnede og frivillige medarbejdere. Det er 
ca. en gang i kvartalet med en terapeut. 

Det skal være trygt at arbejde og være frivillig i Kirkens Korshær og det arbejder vi fortsat målrettet 
på, at det er. 

 

Vidensdeling/viden – uddannelser 

Der er stor interesse og ønske om mere viden i personalegruppen. Simone B. Mistarz, der er 
fastansat, har deltaget i  Kirkens Korshærs særlige kursusforløb: ”Kurser for medarbejdere på 
væresteder og varmestuer”, et samarbejde mellem Kirkens Korshær, KFUM/K og Blå kors. 

Vi er også to medarbejdere der har tager kurset: ” Motiverende samtale” i Kirkens Korshær regi. En 
uddannelse, der både støtter op om det sociale arbejde. 

2022 blev også året, hvor halvdelen af medarbejderne fik en coach uddannelse i ”Du bestemmer”, 
hvor opfølgningsdagen blev en fælles dag for alle medarbejdere, der nu har samme 
coachuddannelse. 

 

Danmarks første Hjemløsekonference om hjemløse på landet 

Hjemløsekonference for dialog om hjemløshed på landet har været undervejs i flere år i 
samarbejde med bl.a. Frelsens Hær, Sønderskovhjemmet, Værestedet Perronen, Frivilligcenter 
Lolland og Frivilligcenter Guldborgsund. Den blev afholdt 10. marts 2022 med oplæg fra bl.a. to 
hjemløse kvinder: Veronika og Mette, foredrag fra Lars Benjaminsen, Vive, om hjemløsetælling og 
tendenser, Socialsygeplejerske Mette Neumann fra Guldborgsund kommune berettede om sit job 
og de forhindringer hun støder på. Tom Rønning og Heinz Wolf holdt oplæg om brug af Housing 
First metode i Odense. Astrid Krag, tidligere socialminister åbnede konferencen på skærm og med 
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en fin velkomst. Sebastian Dorset var en fortrinlig konferencier. Der var 240 gæster til konferencen, 
og det var en dejlig dag med en masse dialog, gode oplæg og fin stemning. 

 

Høring i Folketinget 

Udvalget for landdistrikter og øer afholdte åben høring om social udsathed i landdistrikterne. 
Høringen fandt sted onsdag den 5. oktober 2022 kl. 13.00-16.00 i Landstingssalen på 
Christiansborg. 

Her var Maria Mistarz Benzon inviteret med til at give Kirkens Korshærs perspektiv med omkring 
hjemløse og udsatte på landet ud fra Kirkens Korshær arbejde på landet. 

 

Udsatteråd i Lolland og Guldborgsund kommune 

Udsatteråd Guldborgsund blev nedsat i forbindelse med kommunevalget i 2021 og endelig i 2022 
kunne vi fra Kirkens Korshær sætte os til bords med 9 andre og danne Guldborgsund kommunes 
første Udsatteråd. Kirkens Korshær har formand/forkvindeposten og blev valgt enstemmigt. 
Kirkens Korshær har forsat et medlem, Anne Damgaard-Mørch, med i Lolland kommunes 
udsatteråd og er nu valgt for anden periode. 

Det er tydeligt at vi er på vej til at blive en naturlig samarbejdspartner for begge kommuner. Vores 
fortalervirksomhed bliver lige så stille udvidet. 

Besøg af studerende 

Vi prioriterer højt at bidrage med vores viden og perspektiv til studerende. Igen i år har vi haft 
besøg af sygeplejerskestuderende og lægestuderende, der får et foredrag af Birgitte Lauritzen, der 
er frivillig sygeplejerske i det sociale arbejde og lederen. Det er vigtigt for vores fortaler opgaver, at 
vi også forsøger at skabe fokus på den ulighed, der er i sundhedstilbud for de mest socialt udsatte 
i Lolland og Falster området. 

 

Foredrag 

Det er især Maria Mistarz Benzon der holder foredrag og oplæg om Kirkens Korshærs arbejde på 
Lolland og Falster. Det er både etablerede loger, foreninger, beboerforeninger m.m. der får lov at 
høre om Kirkens Korshærs sociale arbejde i landområdet. Der er også indgået aftale om besøg af 
konfirmander. 

 

Sundhedsfaglig indsats 

Den store ulighed i sundhedstilbud og især den ulighed der er forbundet med at kunne modtage 
hjælpen, er stadig i fokus her i det sociale arbejde. Derfor gør vi meget ud af at pleje frivillige og 
give plads til de frivillige sundhedsfaglige profiler. Vi har stadig den gode sygeplejekuffert, som vi 
erhvervede i 2020. Den er lige så stille udbygget med stetoskop m.m. til lægen. 
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Sociale mursten – Den A.P. Møllerske Støttefond - RealDania 

2022 blev også året hvor Kirkens Korshær Lolland og Falsters deltagelse i Sociale murstens 
projekt blev lavet gevaldigt om. Fra at vi skulle bygge nyt værested, blev det i 2020 til et 
ombygningsprojekt i en bygning erhvervet til formålet. I 2022 blev det endeligt aflyst på grund af 
voldsomt stigende priser på projektet. Vi overgik til at blive et ”indretningsprojekt” i vores 
nuværende lejemål-stadig som en del af projektet Sociale Mursten. I skrivende stund er vi stadig 
ikke klar over, hvilket omfang et evt. indretningsprojekt vil få. 

 

5-års fødselsdag 

I 2022 blev det året for 5-års fødselsdag i det sociale arbejde. Med glæde og stolthed kunne vi 
fejre, at vi er blevet et tilvalgssted for de mest udsatte mennesker i området, at vi bliver valgt som 
foretrukne samarbejdspartnere både i Udsatteråd, kommunalt samarbejde m.m. 

 

Generelt var 2022 et mere roligt år end ”Corona årene” og vi har lige så stille fundet en kultur og 
stil for det sociale arbejde, hvor vi både er rummelige i forhold til brugere, men også er 
debatskabende og et tydeligt talerør. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

I 2022 har fokus indskrænket sig til at være fokus på værkstedsarbejdet og der er indskrænket på 
udekørende aktiviteter og pop up varmestuer. 

Til trods for ihærdig invitation til samarbejde af mere økonomisk karakter mellem Lolland og 
Guldborgsund kommune og Kirkens Korshær er det ikke lykkes. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder, der har væsentlig påvirkning på økonomien. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 

 

Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs på Lolland og Falster bestående af varmestuen i Nykøbing 
Falster. 

 

Resultatopgørelsen 

Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“. 

 

Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb. Resultatkolonnen viser bruttobeløb til 
rådighed for Kirkens Korshær arbejde. 

 

Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formålsbestemt og ikke-
formålsbestemt arv i balancen på indbetalingstidspunktet. Den formålsbestemte arv medtages 
brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. For den ikke-
formålsbestemte arv foretages beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den 
ikke-formålsbestemte arv indregnes i resultatopgørelsen i samme år, som udgifterne, der er 
anvendt til de konkrete formål. 

Formålsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen på 
indbetalingstidspunktet. De formålsbestemte fondsmidler medtages brutto som indtægt samme år, 
som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. 

 

Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.  

 

Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen. 

 

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser optages i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
fakturering har fundet sted inden årets udgang. 

Indtægter fra indsamlinger, arv og gaver, indtægtsføres på indbetalingstidspunktet.  

Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter. 
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Balance 

 

Anlægsaktiver 

Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

 

Reservationer 

Beløb, der i årets løb af ledelsen  er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i 
balancen. 

 

Skat af årets resultat 

Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten. 

 

Gældsforpligtelser 

Prioritetsgæld indregnes til nominel værdi. 

Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Der hensættes til ferieforpligtigelse.  

 

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2022 

 Lolland Falster   

  2022 2021 
 Indtægter   

       
Note Gaver og bidrag   

1 Testamentariske gaver 0 1.167 

2 Salg og private midler 302.073 317.744 

3 Formålsbestemte gaver 21.632 1.000 

4 Intern driftsstøtte fra Kirkens Korshær 1.250.663 1.400.663 

5 Tilskud fra kommuner 47.000 126.345 

6 Øvrige offentlige tilskud    636.801 305.881 
 

   

 Indtægter ialt 2.258.169 2.152.799 
 

   
 Udgifter   
  

  
7 Lønninger 1.289.056 1.267.377 

8 Direkte udgifter 388.624 239.013 

9 Indirekte udgifter 96.342 95.756 

10 Øvrige Udgifter 159.070 113.848 

11 Lokaleudgifter 222.234 280.768 

 Årets overskud overført til næste år 102.843 156.037 

                   

 Udgifter ialt 2.258.169 2.152.799 
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Balance 1. januar – 31. december 2022 

 Lolland Falster 2022 2021 

 
   

Note Aktiver   
 Mellemregning med Fælleskassen 374.702 483.832 

 Debitorer 6.856 15.056 

 Forudbetaling/depositum 27.000 27.000 

 Likviditet 511.876 767.968 

 Aktiver ialt 920.434 1.293.856 
 

   
 

   
 

   
 Passiver   
 Egenkapital primo 432.473 276.436 

 Årets resultat 102.843 156.037 

 Resultat tidligere år   
 Egenkapital ultimo 535.316 432.473 

 Kreditorer 296.441 289.760 

 Formålsbestemt kapital 0 0 

 Ferieforpligtigelse 43.823 103.245 

 Skyldig SKAT 44.853 76.133 

 Forudmodtaget tilskud 0 392.245 

  385.117 861.383 
 

   
 Passiver ialt 920.434 1.293.856 
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 Noter Indtægter 2022 2021 

       
Note Gaver og bidrag   

1 Testamentariske gaver 0 1.167 

    
2 Salg og private midler   

 Almindelige Gaver/Humanitær støtte 100.706 142.978 

 Paragraf 8.a gaver          50.000                    50.000 

 Kollekter og kirkepartnerskaber 0 0 

 Salg af forplejning 151.367 124.766 

 Salg af ophold 0 0 

 Diverse indtægter 0 0 

 I alt Salg og private midler 302.073 317.744 

    
3 Formålsbestemte 21.632 1000 

    
4 Intern driftsstøtte fra Kirkens Korshær 1.250.663 1.400.663 

  
  

5 Tilskud fra kommuner   

  Lolland og Guldborgsund Kommune 47.000 126.345 

 I alt Tilskud fra kommuner 47.000 126.345 

    
6 Øvrige offentlige tilskud   

 PUF midler 455.281 225.395 

 Socialministeriet øvrige 141.213 25.025 

 Momskompensation 21.095 31.322 

 Tips/Lotto 19.212 24.139 

 Øvrige offentlige projektmidler 0 0 

 I alt Øvrige offentlige tilskud    636.801 305.881 
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 Noter Udgifter 2022 2021 

  
  

7 Lønninger 1.289.056 1.267.377 
    

8 Direkte udgifter   

 Varekøb, forplejning m.m. 157.230 164.166 

 Understøttelse af brugere 3.005 45.390 

 Beskæft., underh., undervisning 57.901 4.457 

 Andre brugerudgifter 2.412 0 

 Aktiviteter 168.076 25.000 

 I alt Direkte udgifter 388.624 239.013 
    

9 Indirekte udgifter   

 Kompetenceudvikling 500 8.943 

 Frivillighedspleje 17.300 16.183 

 Forplejning og ophold (ikke bruger) 11.901 5.399 

 Supervision og krisehjælp 13.250 11.050 

 Abonnementer 33.296 15.673 

 Kampagne og PR 8.014 13.960 

 Forsikringer Arbejdsskade og Erhvervsansvar 12.040 18.818 

 Andet 40 5.731 

 I alt - Indirekte udgifter 96.342 95.756 
    

10 Øvrige Udgifter   

 Biludgifter 79.809 0 

 Transport 19.020 17.698 

 Administration 44.304 75.213 

 Revision 15.938 20.938 

 I alt Øvrige Udgifter 159.070 113.848 

    
11 Lokaleudgifter   

 Udlejning 0 0 

 El 35.451 34.112 

 Husleje (til ekstern udlejer) inkl.vand og varme 130.264 135.411 

Andre ejendomsomkostninger 56.518 111.245 

I alt Lokaleudgifter 222.234 280.768 
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